ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 175/TMT-UBND Trung Hội, ngày 15 tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI THẦU

Tư vấn khảo sát lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình:

Cải tạo, mở rộng kênh mương tưới tiêu xóm Trung Tâm xã Trung Hội

Kính gửi :

Công ty CP tư vấn xây dựng cơ sở hạ tầng Thái Nguyên;

 Công ty TNHH Mạnh Kiên Thái Nguyên;

  Công ty CP đầu tư phát triển hạ tầng Phú Minh;

 Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 15/04/2025 của Ủy ban

nhân dân xã Trung Hội, về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Tư vấn khảo sát lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình:

Cải tạo, mở rộng kênh mương tưới tiêu xóm Trung Tâm xã Trung Hội.

   Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư

vấn khảo sát lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Cải tạo, mở

rộng kênh mương tưới tiêu xóm Trung Tâm xã Trung Hội.

           - Nguồn vốn: Nguồn kinh phí miễn thu thủy lợi phí và kinh phí hỗ trợ thực

hiện Nghị định số 35/2015/NĐ-CP về quản lý, sử dụng đất trồng lúa năm 2025.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Giá gói thầu tối đa: 44.256.096đồng .

- Thời gian thực hiện: 15 ngày.

*Thời gian và địa điểm tiến hành thương thảo hợp đồng: Đúng 8 giờ 30

phút, ngày 21 tháng 04 năm 2025 tại Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội.

 Địa chỉ: xã Trung Hội, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

 Ngoài ra để đảm bảo năng lực, kinh nghiệm và quá trình quản lý chất

lượng, Ban quản lý yêu cầu nhà thầu cung cấp các dữ liệu như sau:

1. Về hồ sơ năng lực:

- Tài liệu minh chứng ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu gói

thầu

 2. Về đề xuất sơ bộ phục vụ gói thầu tư vấn:

 - Công văn đề xuất chỉ định thầu (Đề xuất giá, thời gian thực hiện gói

thầu).

  - Các chức danh, chứng chỉ (Có văn bằng, chứng chỉ phù hợp).

2

Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội kính mời đại diện hợp pháp của Công ty

đến tiến hành thương thảo hợp đồng vào thời gian và địa điểm nêu trên. Nếu quá

thời hạn trên, Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội sẽ tiến hành lựa chọn nhà thầu

khác./.

Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu Vp.

           CHỦ TỊCH

           Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:30:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:17:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!